Αρχικά συµβατικό χρηµατικό αντικείµενο της εργολαβίας είναι το συνολικό ποσό του ενός εκατοµµυρίου 

των εκατόν ενενήντα ενός χιλιάδων σαράντα τριών ευρώ και πενήντα έξι λεπτών (1.191.043,56 €) στο οποίο 

συµπεριλαµβάνεται ποσό επτακοσίων χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα έξι ευρώ και δέκα πέντε λεπτών 

(700.456,15 €) αξία εργασιών, ποσό εκατόν είκοσι έξι χιλιάδων ογδόντα δύο ευρώ και ένδεκα λεπτών 

(126.082,11 €) για ΓΕ & ΟΕ (18%), ποσό εκατόν είκοσι τριών χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα ευρώ και 

εβδοµήντα τεσσάρων λεπτών (123.980,74 €) για απρόβλεπτα (15%), ποσό δέκα χιλιάδων ευρώ (10.000,00 €) 

για απολογιστικά  και ποσό διακοσίων τριάντα χιλιάδων πεντακοσίων είκοσι τριών ευρώ και πενήντα έξι